

Compte de résultat

Adresse: Pens & Paper, Mustergasse 12, 1234 Maushausen

Période: du 01.01.2019 au 31.12.2019

Tous les montants en CHF

PRODUITS NETS DES VENTES DE BIENS ET DE PRESTATIONS DE SERVICES	31.12.2019	31.12.2018	%
Produits des ventes de marchandises	7'600.00	5'560.13	+36.69%
Produits des ventes de marchandises	7'600.00	5'560.13	+36.69%
3200 Ventes de marchandises au comptant	0.00	5'560.13	-100.00%
3207 Ventes de prestations annexes (port et emballage)	850.00	0.00	+100.00%
3208 Variation des créances/débiteurs	6'750.00	0.00	+100.00%
Produits des prestations	5'542.49	15'205.10	-63.55%
Produits des prestations	5'542.49	15'205.10	-63.55%
3401 Ventes de prestations à crédit	5'542.49	15'205.10	-63.55%
Autres produits résultant de ventes de biens et de prestations de services	0.00	0.00	0.00%
Produits annexes résultant de ventes de biens et de prestations de services	0.00	0.00	0.00%
Autres produits	0.00	0.00	0.00%
Déductions sur les ventes	-2'720.00	0.00	-100.00%
3800 Escomptes	-2'720.00	0.00	-100.00%
Total Produits nets des ventes de biens et de prestations de services	10'422.49	20'765.23	-49.81%

CHARGES DE MATÉRIEL, BIENS MARCHANDS, PRESTATIONS ET ÉNERGIE	31.12.2019	31.12.2018	%
Achat de marchandises commerciales	-7'866.74	-3'732.35	-110.77%
Achat de marchandises commerciales	-7'866.74	-3'732.35	-110.77%
4200 Achats de marchandises commerciales	-7'866.74	-3'720.00	-111.47%
4205 Achats de matériel d'emballage	0.00	-12.35	+100.00%
Charges directes d'achat sur marchandises	0.00	0.00	0.00%
Charge pour prestations acquises	0.00	-3'106.88	+100.00%
Charge pour prestations acquises (secteur A)	0.00	-3'106.88	+100.00%
4400 Charges pour prestations de services	0.00	-443.52	+100.00%
4407 Charges directes d'achat	0.00	-2'663.36	+100.00%
Charges directes d'achat pour prestations acquises	0.00	0.00	0.00%
Autres charges de matériel, biens marchands et prestations	0.00	-1'360.00	+100.00%
Autres achats de marchandises commerciales	0.00	-1'360.00	+100.00%
4620 Autres charges de marchandises	0.00	-1'360.00	+100.00%
Autres charges de prestations	0.00	0.00	0.00%
Charges directes d'achat	0.00	0.00	0.00%
Variation des stocks et perte de matériel/marchandises	0.00	0.00	0.00%
Variation de stocks matériel et marchandises	0.00	0.00	0.00%
Déductions obtenues sur achats	860.00	0.00	+100.00%
4900 Escomptes	860.00	0.00	+100.00%
Total Charges de matériel, biens marchands, prestations et énergie	-7'006.74	-8'199.23	+14.54%
Résultat brut I (bénéfices bruts)	3'415.75	12'566.00	-72.82%

CHARGES DE PERSONNEL	31.12.2019	31.12.2018	%
Charges de personnel	0.00	0.00	0.00%
Charges salariales	0.00	0.00	0.00%
Charges sociales	0.00	0.00	0.00%
Autres charges de personnel	0.00	-4'158.00	+100.00%
Recrutement	0.00	0.00	0.00%
Formation et perfectionnement continu	0.00	0.00	0.00%
Indemnités effectives	0.00	0.00	0.00%

CHARGES DE PERSONNEL	31.12.2019	31.12.2018	%
Indemnités effectives	0.00	-4'158.00	+100.00%
5880 Autres frais de personnel	0.00	-4'158.00	+100.00%
Charges de personnel comme prélèvements à titre privé	0.00	0.00	0.00%
Total Charges de personnel	0.00	-4'158.00	+100.00%

**AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION,
AMORTISSEMENTS, AJUSTEMENTS, RÉSULTAT
FINANCIER**

	31.12.2019	31.12.2018	%
Charges de locaux	0.00	0.00	0.00%
Loyers pour locaux de tiers	0.00	0.00	0.00%
Loyers pour locaux propres	0.00	0.00	0.00%
Coûts supplémentaires	0.00	0.00	0.00%
Nettoyage	0.00	0.00	0.00%
Entretien des locaux commerciaux	0.00	0.00	0.00%
Charges pour locaux comme prélèvements à titre privé	0.00	0.00	0.00%
Entretien, réparations, remplacements (ERR)	0.00	0.00	0.00%
Charges de véhicules et de transport	0.00	0.00	0.00%
Charges de véhicules	0.00	0.00	0.00%
Charges de transport	0.00	0.00	0.00%
Assurances-choses, droits, taxes, autorisations	0.00	0.00	0.00%
Assurance-choses	0.00	0.00	0.00%
Droits, taxes, autorisations	0.00	0.00	0.00%
Charges d'énergie et évacuation des déchets	0.00	0.00	0.00%
Charges d'énergie	0.00	0.00	0.00%
Charges évacuation des déchets	0.00	0.00	0.00%
Charges d'administration et d'informatique	0.00	0.00	0.00%
Charges d'administration	0.00	0.00	0.00%
Charges d'informatique	0.00	0.00	0.00%
Charges publicitaires	0.00	0.00	0.00%
Publicité, médias électroniques	0.00	0.00	0.00%
Imprimés publicitaires, matériel publicitaire, articles publicitaires, échantillons	0.00	0.00	0.00%
Vitrines, décoration, foires, expositions	0.00	0.00	0.00%

**AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION,
AMORTISSEMENTS, AJUSTEMENTS, RÉSULTAT
FINANCIER**

	31.12.2019	31.12.2018	%
Frais de voyage, suivi de la clientèle	0.00	0.00	0.00%
Publicité, sponsoring	0.00	0.00	0.00%
Relations publiques	0.00	0.00	0.00%
Autres charges d'exploitation	0.00	0.00	0.00%
Informations économiques, poursuites	0.00	0.00	0.00%
Résultat d'exploitation avant intérêts et amortissements (EBITDA)	3'415.75	8'408.00	-59.38%
Amortissements et ajustements de la valeur sur actifs immobilisés	0.00	0.00	0.00%
Amortissements et ajustements de la valeur sur actifs meubles	0.00	0.00	0.00%
Avantage/Inconvénient Taux de la dette fiscale nette	0.00	0.00	0.00%
Résultat d'exploitation avant intérêts et impôts (EBIT)	3'415.75	8'408.00	-59.38%
Charges et produits financiers	0.01	0.05	-80.00%
Charges financières	0.01	0.05	-80.00%
6945 Différence d'arrondi clients/fournisseurs	0.01	0.05	-80.00%
Produits financiers	0.00	0.00	0.00%
Total Autres charges d'exploitation, amortissements, ajustements, résultat financier	0.01	0.05	-80.00%

**RÉSULTAT DES ACTIVITÉS ANNEXES
D'EXPLOITATION**

	31.12.2019	31.12.2018	%
Produits accessoires	0.00	0.00	0.00%
Produits accessoires A	0.00	0.00	0.00%
Total Résultat des activités annexes d'exploitation	0.00	0.00	0.00%

**RÉSULTATS EXCEPTIONNELS ET HORS
EXPLOITATION**

	31.12.2019	31.12.2018	%
Résultats hors exploitation	0.00	0.00	0.00%
Charges hors exploitation	0.00	0.00	0.00%
Produits hors exploitation	0.00	0.00	0.00%
Charges et produits exceptionnels, uniques ou hors période	0.00	0.00	0.00%
Charges et produits exceptionnels	0.00	0.00	0.00%

RÉSULTATS EXCEPTIONNELS ET HORS**EXPLOITATION**

	31.12.2019	31.12.2018	%
Charges et produits uniques	0.00	0.00	0.00%
Charges et produits hors période	0.00	0.00	0.00%
Succès de l'entreprise avant impôts	3'415.76	8'408.05	-59.38%
Impôts directs	0.00	0.00	0.00%
Total Résultats exceptionnels et hors exploitation	0.00	0.00	0.00%

CLÔTURE

	31.12.2019	31.12.2018	%
9100 Bilan d'ouverture	8'408.05	0.00	+100.00%
Affectation des bénéfices	0.00	0.00	0.00%
Comptes auxiliaires Grands livres auxiliaires	0.00	0.00	0.00%
Total Clôture	8'408.05	0.00	+100.00%

Total compte de résultat (Profits)	-11'823.81	-8'408.05	-40.62%
---	-------------------	------------------	----------------